#### UCHWAŁA NR VI/IX/168/19 RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO

z dnia 27 września 2019 roku

### w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Wejherowskiego za 2019 rok

Na podstawie: art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351),

# Rada Powiatu Wejherowskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się wyboru firmy: Biuro Audytu i Rachunkowości PROMAR sp. z o.o. do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Wejherowskiego za 2019 rok.

§ 2

Szczegółowe warunki przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Wejherowskim a wykonawcą.

8 3

Do zawarcia umowy upoważnia się Zarząd Powiatu Wejherowskiego.

**§ 4** 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego

Józef Reszke

## PROTOKÓŁ

#### z otwarcia ofert

w sprawie wyboru biegłych rewidentów do badania sprawozdań finansowych powiatu wejherowskiego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego.

- 1. W dniu 17 września 2019 r. w budynku Starostwa Powiatowego w Wejherowie w trakcie posiedzenia Zarządu Powiatu Wejherowskiego zwołanego na godzinę 13:00, w którym zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1 do protokołu 49/19) uczestniczyli:
  - Gabriela Lisius

- przewodniczący Zarządu

- Jacek Thiel

- wiceprzewodniczący

- Ludwik Zegzuła

członek

- Jolanta Król

- członek

- Kazimierz Bistroń

- członek

dokonano otwarcia ofert złożonych przez Wykonawców.

- 2. Zarząd stwierdził, że w terminie składania ofert, tj. do dnia 13 września 2019 r. do godz. 15:00 wpłynęła 1 oferta.
- 3. Zarząd potwierdził nienaruszalność koperty.
- 4. Ofertę złożył następujący Wykonawca:

| Lp. | Nazwa Wykonawcy                                      | Adres siedziby<br>Wykonawcy           | Wartość oferty brutto |
|-----|--|---------------------------------------|-----------------------|
| 1.  | Biuro Audytu<br>i Rachunkowości<br>PROMAR Sp. z o.o. | ul. Władysława IV 43<br>81-395 Gdynia | 25.830,00 zł          |

- 5. Zarząd rekomenduje wybór oferty Wykonawcy: Biuro Audytu i Rachunkowości PROMAR Sp. z o.o. w Gdyni.
- 6. Na tym protokół zakończono.

Podpisy:

1. Gabriela Lisius

2. Jacek Thiel

3. Ludwik Zegzuła

4. Jolanta Król

5. Kazimierz Bistroń

Protokołował:

Małgorzata Leśniewska

# Uzasadnienie do uchwały Nr VI/IX/168/19 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 27 września 2019 roku

Art. 268 ustawy o finansach publicznych nakłada obowiązek przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego przez biegłego rewidenta, gdy roczne sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego, w którym liczba mieszkańców na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok, za który sporządzono sprawozdanie przekracza 150 tysięcy. Liczba mieszkańców ustalona na dzień 31 grudnia 2018r. przez Główny Urząd Statystyczny dla powiatu wejherowskiego wyniosła 215.908.

Przepis art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości stanowi, że wyboru podmiotu do zbadania sprawozdania finansowego dokonuje *organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki*.

Uchwałą Nr V/XX/211/16 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. wprowadzono zasady wyboru biegłych rewidentów do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego. W celu dokonania wyboru biegłego rewidenta Zarząd Powiatu wystąpił z zapytaniem ofertowym do podmiotów powiązanych z minimum 3 biegłymi rewidentami z terenu Wejherowa, Rumi, Redy i Gdyni.

Na zapytanie ofertowe w wymaganym terminie to jest do dnia 13 września 2019 r. do Starostwa Powiatowego w Wejherowie wpłynęła jedna oferta pochodząca od podmiotu zaproszonego do składania ofert.

W dniu 17 września 2019r. Zarząd Powiatu dokonał otwarcia oferty i zarekomendowania wyboru biegłego rewidenta.

Zgodnie z § 3 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr V/XX/211/16 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 17 czerwca 2016r. z przeprowadzonego postępowania w sprawie wyboru biegłego rewidenta Zarząd Powiatu Wejherowskiego sporządził protokół, który stanowi załącznik do uzasadnienia niniejszej uchwały.

Biorac powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu Wejherowskiego.